
Firemní profil
Zviditelněte svou firmu v inzerci a budujte svou značku na trhu práce.


 Prezentujte Vaše inzeráty a získejte karierní stránky ve firemních barvách. 

vlastní design pro

done Kariérní stránky

done Výpis inzerovaných pozic

done Detail nabídky práce

9 600 Kč / rok

cena bez 21 % DPH

F i r e m n í  p r o f i l  v y u ž í va j í  ta k é

1 / 4



2 / 4

Kariérní stránky
V BARVÁCH A DESIGNU VAŠÍ SPOLEČNOSTI

Aktuálně hledáme

Sledujte nás

 twitter    

Jak to u nás vypadá

Video

služební telefon služební telefon

SOCIÁLNÍ SÍTĚ

Buďte s uchazeči v kontaktu díky 

sociálním sítím, kde si můžou najít 

vše, co je zajímá. 

FOTOGALERIE

Ukažte uchazečům, kde budou 

pracovat. Můžete ukázat své pěkné 

kanceláře nebo pracovní kolektiv.

VIDEOGALERIE

Toto je místo pro Vaše náborové 

video nebo propagační video 

přibližující Vaší firmu.

AKTUÁLNĚ HLEDÁME

Automaticky se zde vypisují Vámi 

inzerované pozice i s odkazem na 

výpis všech pozic. Uchazeči se tak 

dozví, koho právě hledáte.

ÚVODNÍ FOTOGRAFIE

Zajistí první dojem, který upoutá 

uchazeče.

BENEFITY

Často u uchazečů rozhodují výhody, 

které nabízíte. Zde je prostor na ně 

pořádně upozornit.

O Nás

Představte se uchazečům, 


kdo jste a co děláte. Navíc přidejte 

jednu fotografii, která Vaší firmu 

charakterizuje.



3 / 4

Detail nabídky práce
V BARVÁCH A DESIGNU VAŠÍ SPOLEČNOSTI

person Prémie

person Mobilní telefon

person Výhodné jízdní vlastnosti

person Stravování

person Firemní akce

person Notebook

person Automobil

Vše připraveno i pro mobil

Vše funguje perfektně na mobilu, 

tabletu i dalších zařázeních. 

Odpovědní formulář 

Je zcela ve Vašich barvách, ubezpečí 

uchazeče, že odpovídají přímo Vám. 

ÚVODNÍ FOTOGRAFIE

Okamžitě upoutá a zprostředkuje 

první dojem. Jen 9 % nabídek má 

úvodní fotografii

Obsah inzerátu je 

propojen s karierní 

stránkou

Součástí inzerátu jsou navíc Vaše 

hlavní fotografie, text o Vás i 

firemní benefity z Vaší karierní 

stránky. Uchazeči jsou tak vedeni k 

pokračování dále na karierní 

stránku, kde se o Vás dozví více. 

Logo A firemní barvy

Vaše logo a firemní barvy 


podtrhují a odlišují Vaši nabídku od 

ostatních.

Odpovědět na inzerát



RB recruitment s.r.o je česká firma působící


na trhu práce od roku 2006.

Provozujeme přední české pracovní portály 

pomáhající firmám s náborem zaměstnanců. 

Uchazečům o práci pomáháme najít vhodné 

pracovní pozice.

KONTAKT

Michaela Růžičková

Chief Sales Officer

phone +420 778 414 158

mail michaela.ruzickova@easy-prace.cz

public www.easy-prace.cz

RB recruitment s.r.o.

Husinecká 903/10, 130 00 Praha 3


IČ 27784037, DIČ CZ 27784037

4 / 4

Výpis inzerovaných pozic
V BARVÁCH A DESIGNU VAŠÍ SPOLEČNOSTI

Logo, Barvy i Karierní 

stránky

Výpis inzerátu obsahuje logo i Vaše 

firemní barvy, navíc je zde možnost 

se jednoduše přepnout na karierní 

stránky. 

Všechny pozice na 

jednom místě

Zde najdou uchazeči všechny Vaše 

vystavené inzeráty a jednoduše si 

mohou vybrat tu nejvhodnější 

pozici, na kterou zareagují. 

ÚVODNÍ FOTOGRAFIE

Zajistí první dojem, který zaujme 

uchazeče.

tel://+420778414158
mailto:michaela.ruzickova@easy-prace.cz
http://www.easy-prace.cz

